
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 70 André Valente edv viana trail Senior Masculino 54:31 04:12

2 305 José Moreira individual Veterano M40 55:03 +00:31 04:14

3 53 João Vieira clube desportivo feirense Senior Masculino 56:39 +02:07 04:21

4 366 Artur Rodrigues individual Veterano M50 56:53 +02:21 04:23

5 106 Edgar Ortiz grupo desportivo e cultural de castelo de 
paiva Senior Masculino 58:51 +04:19 04:32

6 307 Fernando Lima arrifana running Veterano M50 58:59 +04:28 04:32

7 162 Gil Maia individual Senior Masculino 59:20 +04:49 04:34

8 270 Lucas Oliveira nac- núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 59:58 +05:26 04:37

9 217 Luis Silva individual Veterano M40 01:00:11 +05:39 04:38

10 108 Rui Rodrigues grupo desportivo e cultural de castelo de 
paiva Veterano M40 01:00:37 +06:05 04:40

11 338 Nuno Oliveira pupilos do zé-tó Veterano M50 01:01:37 +07:05 04:44

12 87 André Melo night runners feira Veterano M40 01:02:35 +08:03 04:49

13 109 Sérgio Azevedo grupo desportivo e cultural de castelo de 
paiva Veterano M40 01:04:11 +09:39 04:56

14 160 Fábio Sousa acd os ihavos Senior Masculino 01:04:30 +09:58 04:58

15 170 João Valente individual Senior Masculino 01:04:57 +10:25 05:00

16 334 Ângelo Araújo pupilos do zé-tó Veterano M40 01:04:58 +10:26 05:00

17 107 Nuno Silva grupo desportivo e cultural de castelo de 
paiva Veterano M40 01:04:59 +10:27 05:00

18 277 António Nunes ns trail team Veterano M50 01:06:09 +11:37 05:05

19 79 Fábio Almeida night runners feira Senior Masculino 01:06:09 +11:37 05:05

20 256 Jorge Filipe Rodrigues Paiva just2 Veterano M40 01:06:17 +11:45 05:06

21 279 José Tavares ns trail team Veterano M60 01:06:27 +11:55 05:07

22 367 Sandra Ferreira individual Veterana F40 01:06:28 +11:56 05:07

23 55 Ricardo Silva caldas são jorge s. clube Veterano M40 01:06:31 +11:59 05:07

24 276 Ricardo Almeida ns trail team Veterano M40 01:07:07 +12:35 05:10

25 350 Vitor Pinho ten team Veterano M50 01:07:17 +12:45 05:11

26 41 Paulo Oliveira brandoenses running Veterano M40 01:07:17 +12:45 05:11

27 95 Victor Correia night runners feira Veterano M50 01:07:31 +12:59 05:12

28 68 William Caetano dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 01:07:48 +13:16 05:13

29 341 João Fernandes sspmsjm Senior Masculino 01:08:10 +13:38 05:15

30 48 MARCO SILVA clube atletismo de ovar Veterano M40 01:08:31 +13:59 05:16

31 72 Ricardo Gomes equipa trindade Senior Masculino 01:08:39 +14:07 05:17

32 169 Joao Pinho individual Senior Masculino 01:09:06 +14:34 05:19

33 92 Manuel Bastos night runners feira Veterano M50 01:09:16 +14:44 05:20

34 339 Nuno Santos sentir escariz running Veterano M40 01:09:22 +14:50 05:20

35 47 Fernando Antunes cdc macieira de cambra Veterano M50 01:09:36 +15:04 05:21

36 262 Manuel Valente caldas são jorge s. clube Veterano M60 01:10:10 +15:38 05:24

37 110 Nicolau Santos grupo desportivo e cultural de castelo de 
paiva Veterano M60 01:10:18 +15:46 05:24

38 278 Henrique Silva ns trail team Veterano M50 01:10:33 +16:01 05:26

39 348 Tiago Neto ten team Senior Masculino 01:10:33 +16:01 05:26

Time Temperature Humidity 

Start 16,5ºC 94%10:00

End 19,5ºC 83%12:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 8 generate 07-set.-2025 12:59
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

40 271 Agostinho Costa nac- núcleo de atletismo de cucujães Veterano M60 01:10:50 +16:18 05:27

41 245 Telmo Rui Aguiar leite individual Veterano M50 01:11:03 +16:31 05:28

42 115 Mário Carvalho grupo vilarinho cima Veterano M60 01:11:31 +16:59 05:30

43 218 MANUEL SILVA individual Veterano M40 01:11:46 +17:14 05:31

44 268 Pedro Castro missão de génio Veterano M40 01:11:48 +17:16 05:31

45 150 André Soares individual Senior Masculino 01:12:00 +17:28 05:32

46 49 JOSE PINTO clube atletismo de ovar Veterano M50 01:12:43 +18:11 05:36

47 168 João Pedro Rebelo da Silva individual Senior Masculino 01:13:00 +18:28 05:37

48 249 António Barbas individual Veterano M60 01:13:17 +18:45 05:38

49 226 Pedro Pinho individual Veterano M40 01:13:32 +19:00 05:39

50 31 Fernando Charrao arrifana running Veterano M40 01:13:33 +19:01 05:39

51 180 Miguel Pinho individual Senior Masculino 01:13:57 +19:25 05:41

52 42 António Espinheira brandoenses running Veterano M50 01:14:35 +20:04 05:44

53 231 Sérgio Pereira individual Veterano M40 01:14:53 +20:21 05:46

54 50 PEDRO LEAL clube atletismo de ovar Veterano M50 01:15:07 +20:35 05:47

55 6 Márcio Oliveira aej triatlo Veterano M40 01:15:16 +20:44 05:47

56 241 Óscar Brandão individual Veterano M50 01:15:36 +21:05 05:49

57 51 Leida Bello clube desportivo feirense Senior Feminino 01:15:49 +21:17 05:50

58 24 João tavares arrifana running Senior Masculino 01:15:51 +21:19 05:50

59 45 José Luís Santos brandoenses running Veterano M60 01:15:57 +21:25 05:51

60 215 João Martins individual Veterano M40 01:16:23 +21:51 05:53

61 3 Carlos Paiva acdcdsmf os laranjinhas Veterano M40 01:16:24 +21:52 05:53

62 99 Adao bessa gang da pedra Veterano M50 01:16:32 +22:01 05:53

63 93 Rui Freitas night runners feira Veterano M50 01:16:35 +22:03 05:53

64 46 Alcides Relvas bravos e bravitas Veterano M60 01:16:48 +22:16 05:54

65 287 Ismael da Silva os kágados Veterano M60 01:16:49 +22:17 05:55

66 173 José Santos individual Senior Masculino 01:17:22 +22:50 05:57

67 69 Luis Pinho domingo levo um radio Veterano M60 01:17:41 +23:09 05:59

68 246 Vítor Santos individual Veterano M50 01:17:46 +23:14 05:59

69 43 Carlos Santos brandoenses running Veterano M50 01:18:04 +23:32 06:00

70 62 Armando Sá coporunners Veterano M40 01:18:19 +23:47 06:01

71 326 Harrison Hines pupilos do zé-tó Senior Masculino 01:18:29 +23:57 06:02

72 219 Marcio Oliveira individual Veterano M40 01:18:30 +23:58 06:02

73 18 Carlos Estrela amigos do trail oaz Veterano M40 01:18:33 +24:01 06:03

74 363 Fatima Pinho individual Senior Feminino 01:18:40 +24:08 06:03

75 30 Diogo Lopes arrifana running Veterano M40 01:18:47 +24:15 06:04

76 44 Vitor Paulino brandoenses running Veterano M50 01:18:50 +24:18 06:04

77 365 Gil Dudote individual Senior Masculino 01:19:06 +24:34 06:05

78 159 Fábio Aguiar individual Senior Masculino 01:19:16 +24:44 06:06

79 314 Francisco Válga powerrun team Veterano M40 01:19:16 +24:44 06:06

80 310 IVAN ROCHA powerrun team Senior Masculino 01:19:20 +24:48 06:06

81 264 Mário Oliveira milheirós de poiares Veterano M60 01:19:36 +25:05 06:07

82 155 David Matos individual Senior Masculino 01:19:38 +25:06 06:08

83 184 Rui Pedro Sequeira da Costa individual Senior Masculino 01:19:40 +25:08 06:08

84 244 Paulo S individual Veterano M50 01:19:45 +25:13 06:08

85 354 Francisco Castro velha guarda rc Veterano M40 01:19:47 +25:15 06:08
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86 105 Ricardo Mendes gens s.c. trail Senior Masculino 01:19:49 +25:17 06:08

87 112 Maria de Fátima de Sousa 
Ferreira Tavares

grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 01:19:50 +25:19 06:09

88 113 Bruno Silva grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 01:19:51 +25:20 06:09

89 174 Licinio Almeida individual Senior Masculino 01:19:52 +25:20 06:09

90 240 Miguel Paulo Oliveira Silva individual Veterano M50 01:20:22 +25:50 06:11

91 319 Ricardo Brito powerrun team Veterano M40 01:20:37 +26:05 06:12

92 216 Luis Garcia individual Veterano M40 01:20:37 +26:05 06:12

93 322 Rui Pinho powerrun team Veterano M40 01:20:38 +26:06 06:12

94 221 Marco Oliveira individual Veterano M40 01:20:44 +26:12 06:13

95 361 Tania Henriques individual Senior Feminino 01:20:53 +26:22 06:13

96 177 Luis Santos individual Senior Masculino 01:20:57 +26:25 06:14

97 172 José Nunes individual Senior Masculino 01:21:06 +26:34 06:14

98 26 Sónia Vidal arrifana running Veterana F40 01:21:12 +26:40 06:15

99 80 Fábio Azevedo night runners feira Senior Masculino 01:21:12 +26:41 06:15

100 19 Leandro Matos amigos do trail oaz Veterano M40 01:21:14 +26:43 06:15

101 253 Joana Durão jiv - juventude ilha verde Senior Feminino 01:21:16 +26:44 06:15

102 36 Antonio Jose Pereira Santos 
Da Mota

azeda artesanal Senior Masculino 01:21:20 +26:48 06:15

103 207 Bruno Ferreira individual Veterano M40 01:21:25 +26:53 06:16

104 222 Marco Paiva individual Veterano M40 01:21:30 +26:58 06:16

105 234 Antonio Alves individual Veterano M50 01:21:52 +27:20 06:18

106 195 Tânia Mateus individual Veterana F40 01:21:53 +27:21 06:18

107 258 Vicente Pinto juventude atlética mozelense Veterano M50 01:21:58 +27:26 06:18

108 321 Rodolfo Andrade powerrun team Veterano M40 01:22:17 +27:45 06:20

109 356 Ricardo Familiar velha guarda rc Veterano M40 01:22:22 +27:50 06:20

110 7 José  Tavares afis Veterano M50 01:22:22 +27:50 06:20

111 229 RUBEN JOEL SANTOS 
ALMEIDA

individual Veterano M40 01:22:35 +28:03 06:21

112 263 Filipe Oliveira milheirós de poiares Veterano M40 01:22:49 +28:17 06:22

113 158 Diogo Silva Sousa individual Senior Masculino 01:22:56 +28:24 06:23

114 324 José Coelho prodd tintol Veterano M40 01:22:57 +28:25 06:23

115 65 Joaquim Rego coporunners Veterano M50 01:23:17 +28:45 06:24

116 2 Teresa Paiva acdcdsmf os laranjinhas Veterana F50 01:23:27 +28:55 06:25

117 228 Ricardo José Azevedo Pinho individual Veterano M40 01:23:27 +28:55 06:25

118 161 Filipe Pinho individual Senior Masculino 01:23:28 +28:56 06:25

119 183 Pedro Gaspar individual Senior Masculino 01:23:28 +28:56 06:25

120 20 Pedro Silva amigos do trail oaz Veterano M40 01:23:43 +29:11 06:26

121 237 José Armando Brandão 
Almeida

individual Veterano M50 01:23:53 +29:21 06:27

122 362 Marco Paiva individual Veterano M40 01:24:05 +29:33 06:28

123 40 Henrique Amorim brandoenses running Veterano M40 01:24:26 +29:54 06:30

124 254 Fábio Barbosa jiv - juventude ilha verde Senior Masculino 01:24:38 +30:07 06:31

125 312 Mónia Oliveira powerrun team Veterana F40 01:24:40 +30:08 06:31

126 316 Nuno Figueiredo powerrun team Veterano M40 01:24:41 +30:10 06:31

127 38 Perpétua Silva brandoenses running Veterana F40 01:25:04 +30:32 06:33

128 235 Armando Ferreira individual Veterano M50 01:25:20 +30:48 06:34
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129 261 Patrícia Leite love tiles Veterana F40 01:25:31 +30:59 06:35

130 9 Diogo Melo alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:25:42 +31:11 06:36

131 208 Bruno Miguel Leite Moreira individual Veterano M40 01:25:44 +31:12 06:36

132 171 José Carlos Roque Vitorino 
dos santos

individual Senior Masculino 01:25:46 +31:14 06:36

133 153 Carlos Neto individual Senior Masculino 01:25:46 +31:14 06:36

134 200 Helena Silva individual Veterana F50 01:25:49 +31:17 06:36

135 214 Helder Teixeira individual Veterano M40 01:25:58 +31:27 06:37

136 116 SONIA ALMEIDA guisande trail running Veterana F40 01:26:03 +31:31 06:37

137 23 Mária Calmeiro arrifana running Senior Feminino 01:26:05 +31:33 06:37

138 328 Pedro fontes pupilos do zé-tó Senior Masculino 01:26:05 +31:33 06:37

139 284 Bruno Oliveira os enferrujados Senior Masculino 01:26:07 +31:35 06:37

140 127 Oscar Almeida h-raky Veterano M50 01:26:11 +31:39 06:38

141 343 Sérgio Correia sspmsjm Veterano M50 01:26:13 +31:41 06:38

142 346 Erasmo Alves taylors Veterano M50 01:26:16 +31:44 06:38

143 355 Marco Costa velha guarda rc Veterano M40 01:26:54 +32:22 06:41

144 275 Fernando Silva night runners feira Veterano M60 01:26:54 +32:22 06:41

145 230 Sérgio Manuel Cardia Severino individual Veterano M40 01:26:57 +32:25 06:41

146 298 Ana perneta pernetas Veterana F50 01:27:14 +32:42 06:43

147 296 Maria perneta pernetas Senior Feminino 01:27:14 +32:42 06:43

148 81 Marcelo Vieira night runners feira Senior Masculino 01:27:20 +32:48 06:43

149 303 Alcino Silva polícia Veterano M60 01:27:24 +32:52 06:43

150 82 Paulo Amorim night runners feira Senior Masculino 01:27:28 +32:56 06:44

151 111 Joana Ferreira Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Feminino 01:27:37 +33:05 06:44

152 114 Jorge Manuel Santiago 
Tavares

grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 01:27:37 +33:05 06:44

153 178 Marco Andrade individual Senior Masculino 01:28:02 +33:30 06:46

154 125 Pedro Martins h-raky Veterano M40 01:28:04 +33:32 06:46

155 164 Gonçalo Pinho individual Senior Masculino 01:28:04 +33:33 06:47

156 182 Nuno Brandão individual Senior Masculino 01:28:33 +34:01 06:49

157 320 Ricardo Oliveira powerrun team Veterano M40 01:28:47 +34:15 06:50

158 57 Eurico Tavares coporunners Senior Masculino 01:29:10 +34:38 06:52

159 56 Jessica Andrade coporunners Senior Feminino 01:29:12 +34:41 06:52

160 63 Bruno Pereira coporunners Veterano M40 01:29:13 +34:41 06:52

161 280 Alexandre Pinto os bravos do batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

162 281 André Rodrigues os bravos do batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

163 282 Francisco Vieira os bravos do batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

164 202 RAQUEL BRITO individual Veterana F50 01:29:31 +34:59 06:53

165 201 Maria do Céu Ferreira individual Veterana F50 01:29:39 +35:07 06:54

166 349 André Martins ten team Veterano M40 01:29:50 +35:18 06:55

167 181 Myke santos individual Senior Masculino 01:30:30 +35:58 06:58

168 1 Carmo Paiva acdcdsmf os laranjinhas Veterana F50 01:30:42 +36:10 06:59

169 337 Carlos Duarte pupilos do zé-tó Veterano M50 01:30:42 +36:11 06:59

170 335 Leandro Faria pupilos do zé-tó Veterano M40 01:31:34 +37:02 07:03

171 86 Carla Cardoso night runners feira Veterana F50 01:31:38 +37:07 07:03

172 190 Diana Soares individual Veterana F40 01:31:47 +37:15 07:04

173 149 Adão Oliveira individual Senior Masculino 01:32:05 +37:33 07:05
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

174 123 Francisco Gomes h-raky Veterano M40 01:32:05 +37:33 07:05

175 250 Edmundo Guedes individual Veterano M60 01:32:25 +37:53 07:07

176 134 João Pinto humberpeças Veterano M40 01:32:34 +38:02 07:07

177 131 António Pinto humberpeças Veterano M40 01:32:34 +38:02 07:07

178 306 Marina Silva porto sentido runners Veterana F50 01:32:47 +38:15 07:08

179 238 José Carlos Dias Marques individual Veterano M50 01:33:07 +38:35 07:10

180 252 José Manuel Silva individual Veterano M60 01:33:09 +38:37 07:10

181 83 Carla Nunes night runners feira Veterana F40 01:33:10 +38:38 07:10

182 54 Isabel Sousa clube desportivo feirense Veterana F50 01:33:28 +38:56 07:11

183 103 Daniel Ribeiro gang do lençol Senior Masculino 01:33:33 +39:01 07:12

184 359 Manuel Luís zome real estate Veterano M60 01:33:35 +39:03 07:12

185 118 RAIMUNDO ALMEIDA guisande trail running Veterano M40 01:33:44 +39:12 07:13

186 332 Carla Soares pupilos do zé-tó Veterana F40 01:34:05 +39:33 07:14

187 154 Daniel Marques individual Senior Masculino 01:34:08 +39:36 07:14

188 288 Carlos Afonso os kágados Veterano M60 01:34:09 +39:37 07:15

189 272 Tiago Silva night runners feira Senior Masculino 01:34:13 +39:41 07:15

190 91 Joaquim Moreira night runners feira Veterano M50 01:35:19 +40:47 07:20

191 90 Antonio Almeida night runners feira Veterano M50 01:35:20 +40:48 07:20

192 211 Francisco Oliveira individual Veterano M40 01:35:33 +41:01 07:21

193 330 Ana Dias pupilos do zé-tó Veterana F40 01:35:36 +41:04 07:21

194 364 Paula Cruz individual Senior Feminino 01:35:39 +41:07 07:21

195 358 Florbela Oliveira zome real estate Veterana F50 01:35:47 +41:15 07:22

196 210 FELIPE DE JESUS 
AVENDAÑO GERONIMO individual Veterano M40 01:36:10 +41:38 07:24

197 175 Luís Carlos Pereira Pinto individual Senior Masculino 01:36:16 +41:44 07:24

198 297 Miguel perneta pernetas Senior Masculino 01:36:49 +42:17 07:27

199 309 Vanessa Santos powerrun team Senior Feminino 01:36:49 +42:18 07:27

200 318 Pedro Cruz powerrun team Veterano M40 01:36:50 +42:18 07:27

201 248 António Augusto Nunes de 
Araújo individual Veterano M60 01:37:05 +42:34 07:28

202 147 Sara Santos individual Senior Feminino 01:37:13 +42:41 07:29

203 58 Leandro Pereira coporunners Senior Masculino 01:37:17 +42:45 07:29

204 117 Fernanda Pinheiro guisande trail running Veterana F50 01:37:18 +42:46 07:29

205 119 José Pinheiro guisande trail running Veterano M60 01:37:19 +42:47 07:29

206 122 Tiago Amorim honeguer Senior Masculino 01:37:31 +42:59 07:30

207 192 Márcia Sousa individual Veterana F40 01:37:32 +43:00 07:30

208 148 Vanessa Maia individual Senior Feminino 01:37:37 +43:05 07:31

209 94 Rui Resende night runners feira Veterano M50 01:37:45 +43:13 07:31

210 59 Leandro Vieira coporunners Senior Masculino 01:37:54 +43:22 07:32

211 259 Diogo Dias los mariachi Senior Masculino 01:37:55 +43:23 07:32

212 260 Diogo Sousa los mariachi Senior Masculino 01:37:55 +43:23 07:32

213 4 Albano Santos acdcdsmf os laranjinhas Veterano M50 01:37:56 +43:24 07:32

214 224 Orlando Henriques individual Veterano M40 01:38:21 +43:49 07:34

215 17 Vera Pinho amigos do trail oaz Veterana F40 01:38:55 +44:23 07:37

216 78 Vânia Silva night runners feira Senior Feminino 01:38:57 +44:25 07:37

217 89 Rui Pereira night runners feira Veterano M40 01:38:57 +44:25 07:37

218 285 João Gonçalves os enferrujados Senior Masculino 01:39:01 +44:29 07:37
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219 232 Simão Pedro Soares da Costa individual Veterano M40 01:39:07 +44:35 07:37

220 313 Manuela Monteiro powerrun team Veterana F50 01:39:07 +44:35 07:37

221 317 Paulo Oliveira powerrun team Veterano M40 01:39:08 +44:36 07:38

222 60 Rafaela Pererira coporunners Veterana F40 01:39:15 +44:43 07:38

223 64 Miguel Oliveira coporunners Veterano M40 01:39:15 +44:43 07:38

224 10 Paulo Ferreira alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:39:17 +44:45 07:38

225 121 Renato Rodrigues honeguer Senior Masculino 01:39:19 +44:47 07:38

226 304 André Oliveira porto sentido runners Senior Masculino 01:39:38 +45:06 07:40

227 120 Diogo Ferreira honeguer Senior Masculino 01:39:40 +45:08 07:40

228 132 Bruno Ferreira humberpeças Veterano M40 01:39:43 +45:11 07:40

229 136 Nuno Nunes humberpeças Veterano M40 01:39:43 +45:11 07:40

230 130 Mafalda Lisboa humberpeças Veterana F40 01:39:43 +45:11 07:40

231 166 João Almeida individual Senior Masculino 01:40:38 +46:06 07:44

232 104 Agostinho Ribeiro gang do lençol Veterano M60 01:40:52 +46:20 07:46

233 189 Carla Cruz individual Senior Feminino 01:41:32 +47:00 07:49

234 151 André Sousa individual Senior Masculino 01:41:50 +47:18 07:50

235 139 Catia Sofia Fernandes Ferreira individual Senior Feminino 01:41:50 +47:18 07:50

236 333 Sara Figueiredo pupilos do zé-tó Veterana F50 01:42:28 +47:56 07:53

237 329 Ricardo Silva pupilos do zé-tó Senior Masculino 01:42:28 +47:56 07:53

238 265 Sara Filipa Borges Gomes missão de génio Senior Feminino 01:42:28 +47:56 07:53

239 16 Marco Nora amigos do trail oaz Senior Masculino 01:42:45 +48:13 07:54

240 15 Joana Fernandes amigos do trail oaz Senior Feminino 01:42:45 +48:13 07:54

241 34 Maria Brandao atletas das 17 h Veterana F50 01:42:56 +48:24 07:55

242 33 Guilhermina Ligeiro atletas das 17 h Veterana F50 01:42:56 +48:24 07:55

243 188 Carla cruz individual Veterana F40 01:42:56 +48:24 07:55

244 28 Susana Gomes arrifana running Veterana F50 01:43:03 +48:31 07:56

245 25 Sandra Gomes arrifana running Veterana F40 01:43:03 +48:32 07:56

246 295 Adelino Pinheiro outlaw runners Veterano M50 01:43:16 +48:44 07:57

247 100 Laura Ribeiro gang do lençol Senior Feminino 01:43:17 +48:45 07:57

248 294 Alberto Martins outlaw runners Veterano M40 01:43:37 +49:05 07:58

249 32 José Silva arrifana running Veterano M60 01:43:55 +49:23 08:00

250 27 Rosa Silva arrifana running Veterana F50 01:43:55 +49:23 08:00

251 61 Sandra Silva coporunners Veterana F40 01:44:37 +50:05 08:03

252 52 Vitor Pereira pupilos do zé-tó Veterano M50 01:44:42 +50:10 08:03

253 39 Victória Bernardes brandoenses running Veterana F40 01:44:43 +50:11 08:03

254 360 Vitor Rodrigues zome real estate Veterano M60 01:45:01 +50:29 08:05

255 357 Sérgio Cabral velha guarda rc Veterano M50 01:45:23 +50:51 08:06

256 243 Paulo Pedro individual Veterano M50 01:46:18 +51:46 08:11

257 37 Eduardo vieira aztrail Veterano M40 01:46:52 +52:20 08:13

258 142 Isabel Maria Moreira Paiva 
Santos

individual Senior Feminino 01:47:21 +52:50 08:15

259 77 Hélder Silva família silva Veterano M40 01:48:15 +53:43 08:20

260 269 Francelino de Oliveira 
Resende

missão de génio Veterano M50 01:48:30 +53:58 08:21

261 176 Luis Gonzalez individual Senior Masculino 01:49:16 +54:44 08:24

262 274 Carlos Silva night runners feira Veterano M50 01:49:21 +54:49 08:25

263 273 Sónia Coelho night runners feira Veterana F50 01:49:21 +54:49 08:25
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

264 198 Ana Correia individual Veterana F50 01:49:40 +55:08 08:26

265 212 Gil Santos individual Veterano M40 01:50:24 +55:52 08:30

266 85 Vânia Oliveira night runners feira Veterana F40 01:50:24 +55:52 08:30

267 84 Liliana Oliveira night runners feira Veterana F40 01:50:25 +55:53 08:30

268 88 Rui Carmo night runners feira Veterano M40 01:50:25 +55:53 08:30

269 283 Inês Reis os enferrujados Senior Feminino 01:50:43 +56:11 08:31

270 286 Miguel Costa os enferrujados Senior Masculino 01:50:43 +56:11 08:31

271 96 Casimiro Fernandes night runners feira Veterano M60 01:51:19 +56:47 08:34

272 302 Nuno Quinteiro polícia Veterano M40 01:52:28 +57:56 08:39

273 344 Nuno Filipe Almeida Soares sstsjm Veterano M40 01:52:42 +58:10 08:40

274 140 Gabriela Silva individual Senior Feminino 01:52:51 +58:19 08:41

275 193 Eva Figueiredo velha guarda rc Veterana F40 01:52:51 +58:19 08:41

276 5 Rosário Gestosa aej triatlo Veterana F40 01:52:51 +58:19 08:41

277 223 Vitor Silva velha guarda rc Veterano M50 01:52:51 +58:19 08:41

278 266 Fátima Pinho missão de génio Veterana F40 01:52:52 +58:20 08:41

279 12 Ricardo Pinho alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:52:58 +58:26 08:41

280 233 Alcídio Figueiredo individual Veterano M50 01:54:39 +01:00:07 08:49

281 157 Diogo Figueiredo individual Senior Masculino 01:54:39 +01:00:07 08:49

282 165 Hugo Moura individual Senior Masculino 01:57:21 +01:02:49 09:02

283 179 Marllon Sales de faria individual Senior Masculino 01:57:39 +01:03:07 09:03

284 156 Diego Mendonça individual Senior Masculino 01:59:59 +01:05:28 09:14

285 101 Zélia Alves gang do lençol Senior Feminino 02:00:03 +01:05:31 09:14

286 102 André Alves gang do lençol Senior Masculino 02:00:03 +01:05:32 09:14

287 300 Luis Monteiro pernilonga team Veterano M50 02:01:11 +01:06:39 09:19

288 299 Miguel Oliveira pernilonga team Veterano M40 02:01:12 +01:06:40 09:19

289 66 Catarina Resende correr fermelã acadof Senior Feminino 02:01:35 +01:07:03 09:21

290 67 Pedro Cruz correr fermelã acadof Veterano M40 02:01:35 +01:07:03 09:21

291 124 Frederico Martins h-raky Veterano M40 02:01:49 +01:07:17 09:22

292 126 Renato Familiar h-raky Veterano M40 02:01:49 +01:07:17 09:22

293 73 Márcia Moreira equipa trindade Veterana F40 02:03:12 +01:08:40 09:29

294 352 Hugo Martins trindade Senior Masculino 02:03:12 +01:08:40 09:29

295 21 rosina couto sporting club espinho Veterana F60 02:03:52 +01:09:20 09:32

296 22 Manuel Rodrigues sporting club espinho Veterano M60 02:03:53 +01:09:21 09:32

297 163 Gonçalo Pinho individual Senior Masculino 02:04:00 +01:09:28 09:32

298 128 Carlos Novais h-raky Veterano M60 02:08:17 +01:13:45 09:52

299 220 Marco André dos Santos individual Veterano M40 02:09:26 +01:14:54 09:57

300 143 Joana Duarte individual Senior Feminino 02:09:34 +01:15:02 09:58

301 347 Paulo Aroso team lantemil Veterano M40 02:09:35 +01:15:03 09:58

302 196 Vera Agostinho individual Veterana F40 02:09:36 +01:15:04 09:58

303 239 Manuel Paiva individual Veterano M50 02:12:28 +01:17:56 10:11

304 342 Francisco Terra sspmsjm Veterano M40 02:13:12 +01:18:40 10:15

305 331 Andreia Pereira pupilos do zé-tó Veterana F40 02:17:38 +01:23:06 10:35

306 290 Marta dias os marrecos Senior Feminino 02:20:19 +01:25:47 10:48

307 289 Daniela silva os marrecos Senior Feminino 02:20:19 +01:25:47 10:48

308 291 Pedro Nunes os marrecos Senior Masculino 02:20:19 +01:25:47 10:48

309 293 Ruben Soares os marrecos Senior Masculino 02:20:21 +01:25:49 10:48
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

310 292 Pedro Pereira os marrecos Senior Masculino 02:20:26 +01:25:54 10:48

311 98 Sónia Matos gaia-running Veterana F40 02:21:54 +01:27:22 10:55

312 97 Albertina Oliveira gaia-running Veterana F40 02:21:54 +01:27:22 10:55

313 351 José Dara trepatrilhos trail team Veterano M60 02:24:38 +01:30:06 11:08

314 257 Sandra Pinto juventude atlética mozelense Veterana F40 02:38:29 +01:43:57 12:11

315 8 Daniela Melo alentejanos 3.0 Senior Feminino 02:55:01 +02:00:29 13:28

316 11 Pedro Santos alentejanos 3.0 Senior Masculino 02:55:01 +02:00:29 13:28

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

75 DQ Jeannie oliveira Eu e ela Veterana F50

76 DQ Adolfo oliveira Eu e ela Veterano M50

129 DQ Liliana Silva Humberpeças Veterana F40

133 DQ João Lopes Humberpeças Veterano M40

227 DQ Pedro Pinho Individual Veterano M40

242 DQ Paulo Jorge Tavares Gomes Individual Veterano M50

255 DQ Odete Gaspar Valente Just2 Veterana F40

267 DQ Ana Luzia Correia Missão de génio Veterana F50

301 DQ Paulo Loureiro Pernilonga team Veterano M60

29 DNF Fátima Pereira Arrifana Running Veterana F60

186 DNF Ana Sofia Soares Ferreira Individual Veterana F40
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Start 16,5ºC 94%10:00

Time Temperature Humidity 

End 19,5ºC 83%12:58

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 51 Leida Bello Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 01:15:49 +21:17 05:50

2 363 Fatima Pinho Individual Senior Feminino 01:18:40 +24:08 06:03

3 361 Tania Henriques Individual Senior Feminino 01:20:53 +26:22 06:13

4 253 Joana Durão JIV - Juventude Ilha Verde Senior Feminino 01:21:16 +26:44 06:15

5 23 Mária Calmeiro Arrifana Running Senior Feminino 01:26:04 +31:33 06:37

6 296 Maria perneta Pernetas Senior Feminino 01:27:14 +32:42 06:43

7 111 Joana Ferreira Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 01:27:36 +33:05 06:44

8 56 Jessica Andrade CopoRunners Senior Feminino 01:29:12 +34:41 06:52

9 364 Paula Cruz Individual Senior Feminino 01:35:38 +41:07 07:21

10 309 Vanessa Santos Powerrun Team Senior Feminino 01:36:49 +42:18 07:27

11 147 Sara Santos Individual Senior Feminino 01:37:13 +42:41 07:29

12 148 Vanessa Maia Individual Senior Feminino 01:37:37 +43:05 07:31

13 78 Vânia Silva NIGHT Runners Feira Senior Feminino 01:38:57 +44:25 07:37

14 189 Carla Cruz Individual Senior Feminino 01:41:31 +47:00 07:49

15 139 Catia Sofia Fernandes Ferreira Individual Senior Feminino 01:41:50 +47:18 07:50

16 265 Sara Filipa Borges Gomes Missão de génio Senior Feminino 01:42:27 +47:56 07:53

17 15 Joana Fernandes Amigos do Trail OAZ Senior Feminino 01:42:44 +48:13 07:54

18 100 Laura Ribeiro Gang do lençol Senior Feminino 01:43:16 +48:45 07:57

19 142 Isabel Maria Moreira Paiva Santos Individual Senior Feminino 01:47:21 +52:50 08:15

20 283 Inês Reis os enferrujados Senior Feminino 01:50:42 +56:11 08:31

21 140 Gabriela Silva Individual Senior Feminino 01:52:51 +58:19 08:41

22 101 Zélia Alves Gang do lençol Senior Feminino 02:00:03 +01:05:31 09:14

23 66 Catarina Resende Correr Fermelã ACADOF Senior Feminino 02:01:34 +01:07:03 09:21

24 143 Joana Duarte Individual Senior Feminino 02:09:33 +01:15:02 09:58

25 290 Marta dias Os marrecos Senior Feminino 02:20:18 +01:25:47 10:48

26 289 Daniela silva Os marrecos Senior Feminino 02:20:18 +01:25:47 10:48

27 8 Daniela Melo Alentejanos 3.0 Senior Feminino 02:55:00 +02:00:29 13:28

Senior Masculino
1 70 André Valente EDV Viana Trail Senior Masculino 54:31 04:12

2 53 João Vieira Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 56:38 +02:07 04:21

3 106 Edgar Ortiz Grupo Desportivo e Cultural de 
Castelo de Paiva

Senior Masculino 58:50 +04:19 04:32

4 162 Gil Maia Individual Senior Masculino 59:20 +04:49 04:34

5 270 Lucas Oliveira NAC- Núcleo de Atletismo de 
Cucujães Senior Masculino 59:58 +05:26 04:37

6 160 Fábio Sousa ACD Os Ihavos Senior Masculino 01:04:29 +09:58 04:58

7 170 João Valente Individual Senior Masculino 01:04:56 +10:25 05:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 8 generate 07-set.-2025 12:59
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8 79 Fábio Almeida NIGHT Runners Feira Senior Masculino 01:06:09 +11:37 05:05

9 68 William Caetano DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 01:07:47 +13:16 05:13

10 341 João Fernandes SSPMSJM Senior Masculino 01:08:10 +13:38 05:15

11 72 Ricardo Gomes Equipa Trindade Senior Masculino 01:08:39 +14:07 05:17

12 169 Joao Pinho Individual Senior Masculino 01:09:06 +14:34 05:19

13 348 Tiago Neto TEN TEAM Senior Masculino 01:10:33 +16:01 05:26

14 150 André Soares Individual Senior Masculino 01:12:00 +17:28 05:32

15 168 João Pedro Rebelo da Silva Individual Senior Masculino 01:13:00 +18:28 05:37

16 180 Miguel Pinho Individual Senior Masculino 01:13:57 +19:25 05:41

17 24 João tavares Arrifana Running Senior Masculino 01:15:50 +21:19 05:50

18 173 José Santos Individual Senior Masculino 01:17:21 +22:50 05:57

19 326 Harrison Hines Pupilos do Zé-Tó Senior Masculino 01:18:29 +23:57 06:02

20 365 Gil Dudote Individual Senior Masculino 01:19:06 +24:34 06:05

21 159 Fábio Aguiar Individual Senior Masculino 01:19:16 +24:44 06:06

22 310 IVAN ROCHA Powerrun Team Senior Masculino 01:19:19 +24:48 06:06

23 155 David Matos Individual Senior Masculino 01:19:37 +25:06 06:08

24 184 Rui Pedro Sequeira da Costa Individual Senior Masculino 01:19:39 +25:08 06:08

25 105 Ricardo Mendes Gens S.C. Trail Senior Masculino 01:19:49 +25:17 06:08

26 174 Licinio Almeida Individual Senior Masculino 01:19:51 +25:20 06:09

27 177 Luis Santos Individual Senior Masculino 01:20:57 +26:25 06:14

28 172 José Nunes Individual Senior Masculino 01:21:06 +26:34 06:14

29 80 Fábio Azevedo NIGHT Runners Feira Senior Masculino 01:21:12 +26:41 06:15

30 36 Antonio Jose Pereira Santos Da Mota Azeda artesanal Senior Masculino 01:21:20 +26:48 06:15

31 158 Diogo Silva Sousa Individual Senior Masculino 01:22:55 +28:24 06:23

32 161 Filipe Pinho Individual Senior Masculino 01:23:27 +28:56 06:25

33 183 Pedro Gaspar Individual Senior Masculino 01:23:27 +28:56 06:25

34 254 Fábio Barbosa JIV - Juventude Ilha Verde Senior Masculino 01:24:38 +30:07 06:31

35 9 Diogo Melo Alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:25:42 +31:11 06:36

36 171 José Carlos Roque Vitorino dos santos Individual Senior Masculino 01:25:46 +31:14 06:36

37 153 Carlos Neto Individual Senior Masculino 01:25:46 +31:14 06:36

38 328 Pedro fontes Pupilos do Zé-Tó Senior Masculino 01:26:05 +31:33 06:37

39 284 Bruno Oliveira os enferrujados Senior Masculino 01:26:06 +31:35 06:37

40 81 Marcelo Vieira NIGHT Runners Feira Senior Masculino 01:27:20 +32:48 06:43

41 82 Paulo Amorim NIGHT Runners Feira Senior Masculino 01:27:27 +32:56 06:44

42 178 Marco Andrade Individual Senior Masculino 01:28:01 +33:30 06:46

43 164 Gonçalo Pinho Individual Senior Masculino 01:28:04 +33:33 06:47

44 182 Nuno Brandão Individual Senior Masculino 01:28:32 +34:01 06:49

45 57 Eurico Tavares CopoRunners Senior Masculino 01:29:09 +34:38 06:52

46 280 Alexandre Pinto Os Bravos do Batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

47 281 André Rodrigues Os Bravos do Batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

48 282 Francisco Vieira Os Bravos do Batista Senior Masculino 01:29:17 +34:45 06:52

49 181 Myke santos Individual Senior Masculino 01:30:30 +35:58 06:58

50 149 Adão Oliveira Individual Senior Masculino 01:32:04 +37:33 07:05

51 103 Daniel Ribeiro Gang do lençol Senior Masculino 01:33:33 +39:01 07:12

52 154 Daniel Marques Individual Senior Masculino 01:34:08 +39:36 07:14

53 272 Tiago Silva NIGHT Runners Feira Senior Masculino 01:34:13 +39:41 07:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 8 generate 07-set.-2025 12:59
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54 175 Luís Carlos Pereira Pinto Individual Senior Masculino 01:36:16 +41:44 07:24

55 297 Miguel perneta Pernetas Senior Masculino 01:36:49 +42:17 07:27

56 58 Leandro Pereira CopoRunners Senior Masculino 01:37:16 +42:45 07:29

57 122 Tiago Amorim Honeguer Senior Masculino 01:37:30 +42:59 07:30

58 59 Leandro Vieira CopoRunners Senior Masculino 01:37:54 +43:22 07:32

59 259 Diogo Dias Los Mariachi Senior Masculino 01:37:55 +43:23 07:32

60 260 Diogo Sousa Los Mariachi Senior Masculino 01:37:55 +43:23 07:32

61 285 João Gonçalves os enferrujados Senior Masculino 01:39:00 +44:29 07:37

62 10 Paulo Ferreira Alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:39:17 +44:45 07:38

63 121 Renato Rodrigues Honeguer Senior Masculino 01:39:18 +44:47 07:38

64 304 André Oliveira Porto Sentido Runners Senior Masculino 01:39:37 +45:06 07:40

65 120 Diogo Ferreira Honeguer Senior Masculino 01:39:40 +45:08 07:40

66 166 João Almeida Individual Senior Masculino 01:40:38 +46:06 07:44

67 151 André Sousa Individual Senior Masculino 01:41:49 +47:18 07:50

68 329 Ricardo Silva Pupilos do Zé-Tó Senior Masculino 01:42:27 +47:56 07:53

69 16 Marco Nora Amigos do Trail OAZ Senior Masculino 01:42:44 +48:13 07:54

70 176 Luis Gonzalez Individual Senior Masculino 01:49:16 +54:44 08:24

71 286 Miguel Costa os enferrujados Senior Masculino 01:50:43 +56:11 08:31

72 12 Ricardo Pinho Alentejanos 3.0 Senior Masculino 01:52:58 +58:26 08:41

73 157 Diogo Figueiredo Individual Senior Masculino 01:54:38 +01:00:07 08:49

74 165 Hugo Moura Individual Senior Masculino 01:57:21 +01:02:49 09:02

75 179 Marllon Sales de faria Individual Senior Masculino 01:57:39 +01:03:07 09:03

76 156 Diego Mendonça Individual Senior Masculino 01:59:59 +01:05:28 09:14

77 102 André Alves Gang do lençol Senior Masculino 02:00:03 +01:05:32 09:14

78 352 Hugo Martins TRINDADE Senior Masculino 02:03:12 +01:08:40 09:29

79 163 Gonçalo Pinho Individual Senior Masculino 02:03:59 +01:09:28 09:32

80 291 Pedro Nunes Os marrecos Senior Masculino 02:20:19 +01:25:47 10:48

81 293 Ruben Soares Os marrecos Senior Masculino 02:20:20 +01:25:49 10:48

82 292 Pedro Pereira Os marrecos Senior Masculino 02:20:25 +01:25:54 10:48

83 11 Pedro Santos Alentejanos 3.0 Senior Masculino 02:55:01 +02:00:29 13:28

Veterana F40
1 367 Sandra Ferreira Individual Veterana F40 01:06:28 +11:56 05:07

2 112 Maria de Fátima de Sousa Ferreira 
Tavares

Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 01:19:50 +25:19 06:09

3 26 Sónia Vidal Arrifana Running Veterana F40 01:21:12 +26:40 06:15

4 195 Tânia Mateus Individual Veterana F40 01:21:52 +27:21 06:18

5 312 Mónia Oliveira Powerrun Team Veterana F40 01:24:39 +30:08 06:31

6 38 Perpétua Silva Brandoenses running Veterana F40 01:25:04 +30:32 06:33

7 261 Patrícia Leite Love Tiles Veterana F40 01:25:31 +30:59 06:35

8 116 SONIA ALMEIDA Guisande Trail Running Veterana F40 01:26:02 +31:31 06:37

9 190 Diana Soares Individual Veterana F40 01:31:46 +37:15 07:04

10 83 Carla Nunes NIGHT Runners Feira Veterana F40 01:33:10 +38:38 07:10

11 332 Carla Soares Pupilos do Zé-Tó Veterana F40 01:34:05 +39:33 07:14

12 330 Ana Dias Pupilos do Zé-Tó Veterana F40 01:35:36 +41:04 07:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 8 generate 07-set.-2025 12:59
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13 192 Márcia Sousa Individual Veterana F40 01:37:32 +43:00 07:30

14 17 Vera Pinho Amigos do Trail OAZ Veterana F40 01:38:55 +44:23 07:37

15 60 Rafaela Pererira CopoRunners Veterana F40 01:39:14 +44:43 07:38

16 130 Mafalda Lisboa Humberpeças Veterana F40 01:39:43 +45:11 07:40

17 188 Carla cruz Individual Veterana F40 01:42:56 +48:24 07:55

18 25 Sandra Gomes Arrifana Running Veterana F40 01:43:03 +48:32 07:56

19 61 Sandra Silva CopoRunners Veterana F40 01:44:36 +50:05 08:03

20 39 Victória Bernardes Brandoenses running Veterana F40 01:44:43 +50:11 08:03

21 85 Vânia Oliveira NIGHT Runners Feira Veterana F40 01:50:24 +55:52 08:30

22 84 Liliana Oliveira NIGHT Runners Feira Veterana F40 01:50:24 +55:53 08:30

23 193 Eva Figueiredo Velha Guarda RC Veterana F40 01:52:51 +58:19 08:41

24 5 Rosário Gestosa AEJ Triatlo Veterana F40 01:52:51 +58:19 08:41

25 266 Fátima Pinho Missão de génio Veterana F40 01:52:52 +58:20 08:41

26 73 Márcia Moreira Equipa Trindade Veterana F40 02:03:11 +01:08:40 09:29

27 196 Vera Agostinho Individual Veterana F40 02:09:36 +01:15:04 09:58

28 331 Andreia Pereira Pupilos do Zé-Tó Veterana F40 02:17:38 +01:23:06 10:35

29 98 Sónia Matos GAIA-RUNNING Veterana F40 02:21:54 +01:27:22 10:55

30 97 Albertina Oliveira GAIA-RUNNING Veterana F40 02:21:54 +01:27:22 10:55

31 257 Sandra Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 02:38:28 +01:43:57 12:11

Veterana F50
1 2 Teresa Paiva ACDCDSMF os Laranjinhas Veterana F50 01:23:26 +28:55 06:25

2 200 Helena Silva Individual Veterana F50 01:25:48 +31:17 06:36

3 298 Ana perneta Pernetas Veterana F50 01:27:14 +32:42 06:43

4 202 RAQUEL BRITO Individual Veterana F50 01:29:31 +34:59 06:53

5 201 Maria do Céu Ferreira Individual Veterana F50 01:29:38 +35:07 06:54

6 1 Carmo Paiva ACDCDSMF os Laranjinhas Veterana F50 01:30:42 +36:10 06:59

7 86 Carla Cardoso NIGHT Runners Feira Veterana F50 01:31:38 +37:07 07:03

8 306 Marina Silva Porto Sentido Runners Veterana F50 01:32:47 +38:15 07:08

9 54 Isabel Sousa Clube Desportivo Feirense Veterana F50 01:33:27 +38:56 07:11

10 358 Florbela Oliveira ZOME real estate Veterana F50 01:35:46 +41:15 07:22

11 117 Fernanda Pinheiro Guisande Trail Running Veterana F50 01:37:18 +42:46 07:29

12 313 Manuela Monteiro Powerrun Team Veterana F50 01:39:07 +44:35 07:37

13 333 Sara Figueiredo Pupilos do Zé-Tó Veterana F50 01:42:27 +47:56 07:53

14 34 Maria Brandao Atletas das 17 H Veterana F50 01:42:56 +48:24 07:55

15 33 Guilhermina Ligeiro Atletas das 17 H Veterana F50 01:42:56 +48:24 07:55

16 28 Susana Gomes Arrifana Running Veterana F50 01:43:02 +48:31 07:56

17 27 Rosa Silva Arrifana Running Veterana F50 01:43:55 +49:23 08:00

18 273 Sónia Coelho NIGHT Runners Feira Veterana F50 01:49:21 +54:49 08:25

19 198 Ana Correia Individual Veterana F50 01:49:39 +55:08 08:26
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Veterana F60
1 21 rosina couto Sporting Club Espinho Veterana F60 02:03:52 +01:09:20 09:32

Veterano M40
1 305 José Moreira Individual Veterano M40 55:02 +00:31 04:14

2 217 Luis Silva Individual Veterano M40 01:00:10 +05:39 04:38

3 108 Rui Rodrigues Grupo Desportivo e Cultural de 
Castelo de Paiva

Veterano M40 01:00:36 +06:05 04:40

4 87 André Melo NIGHT Runners Feira Veterano M40 01:02:34 +08:03 04:49

5 109 Sérgio Azevedo Grupo Desportivo e Cultural de 
Castelo de Paiva

Veterano M40 01:04:11 +09:39 04:56

6 334 Ângelo Araújo Pupilos do Zé-Tó Veterano M40 01:04:57 +10:26 05:00

7 107 Nuno Silva Grupo Desportivo e Cultural de 
Castelo de Paiva

Veterano M40 01:04:59 +10:27 05:00

8 256 Jorge Filipe Rodrigues Paiva Just2 Veterano M40 01:06:17 +11:45 05:06

9 55 Ricardo Silva Caldas São Jorge S. Clube Veterano M40 01:06:30 +11:59 05:07

10 276 Ricardo Almeida NS Trail Team Veterano M40 01:07:06 +12:35 05:10

11 41 Paulo Oliveira Brandoenses running Veterano M40 01:07:17 +12:45 05:11

12 48 MARCO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M40 01:08:31 +13:59 05:16

13 339 Nuno Santos Sentir Escariz running Veterano M40 01:09:21 +14:50 05:20

14 218 MANUEL SILVA Individual Veterano M40 01:11:46 +17:14 05:31

15 268 Pedro Castro Missão de génio Veterano M40 01:11:48 +17:16 05:31

16 226 Pedro Pinho Individual Veterano M40 01:13:31 +19:00 05:39

17 31 Fernando Charrao Arrifana Running Veterano M40 01:13:33 +19:01 05:39

18 231 Sérgio Pereira Individual Veterano M40 01:14:52 +20:21 05:46

19 6 Márcio Oliveira AEJ Triatlo Veterano M40 01:15:16 +20:44 05:47

20 215 João Martins Individual Veterano M40 01:16:22 +21:51 05:53

21 3 Carlos Paiva ACDCDSMF os Laranjinhas Veterano M40 01:16:23 +21:52 05:53

22 62 Armando Sá CopoRunners Veterano M40 01:18:19 +23:47 06:01

23 219 Marcio Oliveira Individual Veterano M40 01:18:30 +23:58 06:02

24 18 Carlos Estrela Amigos do Trail OAZ Veterano M40 01:18:32 +24:01 06:03

25 30 Diogo Lopes Arrifana Running Veterano M40 01:18:46 +24:15 06:04

26 314 Francisco Válga Powerrun Team Veterano M40 01:19:16 +24:44 06:06

27 354 Francisco Castro Velha Guarda RC Veterano M40 01:19:46 +25:15 06:08

28 113 Bruno Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 01:19:51 +25:20 06:09

29 319 Ricardo Brito Powerrun Team Veterano M40 01:20:37 +26:05 06:12

30 216 Luis Garcia Individual Veterano M40 01:20:37 +26:05 06:12

31 322 Rui Pinho Powerrun Team Veterano M40 01:20:37 +26:06 06:12

32 221 Marco Oliveira Individual Veterano M40 01:20:44 +26:12 06:13

33 19 Leandro Matos Amigos do Trail OAZ Veterano M40 01:21:14 +26:43 06:15

34 207 Bruno Ferreira Individual Veterano M40 01:21:25 +26:53 06:16

35 222 Marco Paiva Individual Veterano M40 01:21:30 +26:58 06:16

36 321 Rodolfo Andrade Powerrun Team Veterano M40 01:22:17 +27:45 06:20
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37 356 Ricardo Familiar Velha Guarda RC Veterano M40 01:22:21 +27:50 06:20

38 229 RUBEN JOEL SANTOS ALMEIDA Individual Veterano M40 01:22:34 +28:03 06:21

39 263 Filipe Oliveira Milheirós de Poiares Veterano M40 01:22:48 +28:17 06:22

40 324 José Coelho PRODD TINTOL Veterano M40 01:22:56 +28:25 06:23

41 228 Ricardo José Azevedo Pinho Individual Veterano M40 01:23:26 +28:55 06:25

42 20 Pedro Silva Amigos do Trail OAZ Veterano M40 01:23:43 +29:11 06:26

43 362 Marco Paiva Individual Veterano M40 01:24:05 +29:33 06:28

44 40 Henrique Amorim Brandoenses running Veterano M40 01:24:26 +29:54 06:30

45 316 Nuno Figueiredo Powerrun Team Veterano M40 01:24:41 +30:10 06:31

46 208 Bruno Miguel Leite Moreira Individual Veterano M40 01:25:43 +31:12 06:36

47 214 Helder Teixeira Individual Veterano M40 01:25:58 +31:27 06:37

48 355 Marco Costa Velha Guarda RC Veterano M40 01:26:53 +32:22 06:41

49 230 Sérgio Manuel Cardia Severino Individual Veterano M40 01:26:57 +32:25 06:41

50 114 Jorge Manuel Santiago Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 01:27:36 +33:05 06:44

51 125 Pedro Martins H-RAKY Veterano M40 01:28:04 +33:32 06:46

52 320 Ricardo Oliveira Powerrun Team Veterano M40 01:28:46 +34:15 06:50

53 63 Bruno Pereira CopoRunners Veterano M40 01:29:13 +34:41 06:52

54 349 André Martins TEN TEAM Veterano M40 01:29:49 +35:18 06:55

55 335 Leandro Faria Pupilos do Zé-Tó Veterano M40 01:31:33 +37:02 07:03

56 123 Francisco Gomes H-RAKY Veterano M40 01:32:05 +37:33 07:05

57 134 João Pinto Humberpeças Veterano M40 01:32:34 +38:02 07:07

58 131 António Pinto Humberpeças Veterano M40 01:32:34 +38:02 07:07

59 118 RAIMUNDO ALMEIDA Guisande Trail Running Veterano M40 01:33:43 +39:12 07:13

60 211 Francisco Oliveira Individual Veterano M40 01:35:33 +41:01 07:21

61 210 FELIPE DE JESUS AVENDAÑO 
GERONIMO Individual Veterano M40 01:36:09 +41:38 07:24

62 318 Pedro Cruz Powerrun Team Veterano M40 01:36:49 +42:18 07:27

63 224 Orlando Henriques Individual Veterano M40 01:38:20 +43:49 07:34

64 89 Rui Pereira NIGHT Runners Feira Veterano M40 01:38:57 +44:25 07:37

65 232 Simão Pedro Soares da Costa Individual Veterano M40 01:39:06 +44:35 07:37

66 317 Paulo Oliveira Powerrun Team Veterano M40 01:39:07 +44:36 07:38

67 64 Miguel Oliveira CopoRunners Veterano M40 01:39:15 +44:43 07:38

68 132 Bruno Ferreira Humberpeças Veterano M40 01:39:43 +45:11 07:40

69 136 Nuno Nunes Humberpeças Veterano M40 01:39:43 +45:11 07:40

70 294 Alberto Martins Outlaw Runners Veterano M40 01:43:37 +49:05 07:58

71 37 Eduardo vieira AZTrail Veterano M40 01:46:52 +52:20 08:13

72 77 Hélder Silva Família Silva Veterano M40 01:48:14 +53:43 08:20

73 212 Gil Santos Individual Veterano M40 01:50:24 +55:52 08:30

74 88 Rui Carmo NIGHT Runners Feira Veterano M40 01:50:25 +55:53 08:30

75 302 Nuno Quinteiro Polícia Veterano M40 01:52:28 +57:56 08:39

76 344 Nuno Filipe Almeida Soares SSTSJM Veterano M40 01:52:42 +58:10 08:40

77 299 Miguel Oliveira Pernilonga team Veterano M40 02:01:11 +01:06:40 09:19

78 67 Pedro Cruz Correr Fermelã ACADOF Veterano M40 02:01:35 +01:07:03 09:21

79 124 Frederico Martins H-RAKY Veterano M40 02:01:48 +01:07:17 09:22

80 126 Renato Familiar H-RAKY Veterano M40 02:01:48 +01:07:17 09:22

81 220 Marco André dos Santos Individual Veterano M40 02:09:25 +01:14:54 09:57
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82 347 Paulo Aroso TEAM LANTEMIL Veterano M40 02:09:34 +01:15:03 09:58

83 342 Francisco Terra SSPMSJM Veterano M40 02:13:12 +01:18:40 10:15

Veterano M50
1 366 Artur Rodrigues Individual Veterano M50 56:53 +02:21 04:23

2 307 Fernando Lima Arrifana Running Veterano M50 58:59 +04:28 04:32

3 338 Nuno Oliveira Pupilos do Zé-Tó Veterano M50 01:01:36 +07:05 04:44

4 277 António Nunes NS Trail Team Veterano M50 01:06:08 +11:37 05:05

5 350 Vitor Pinho TEN TEAM Veterano M50 01:07:16 +12:45 05:11

6 95 Victor Correia NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:07:30 +12:59 05:12

7 92 Manuel Bastos NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:09:15 +14:44 05:20

8 47 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra Veterano M50 01:09:36 +15:04 05:21

9 278 Henrique Silva NS Trail Team Veterano M50 01:10:33 +16:01 05:26

10 245 Telmo Rui Aguiar leite Individual Veterano M50 01:11:03 +16:31 05:28

11 49 JOSE PINTO Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 01:12:43 +18:11 05:36

12 42 António Espinheira Brandoenses running Veterano M50 01:14:35 +20:04 05:44

13 50 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 01:15:07 +20:35 05:47

14 241 Óscar Brandão Individual Veterano M50 01:15:36 +21:05 05:49

15 99 Adao bessa Gang da pedra Veterano M50 01:16:32 +22:01 05:53

16 93 Rui Freitas NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:16:34 +22:03 05:53

17 246 Vítor Santos Individual Veterano M50 01:17:46 +23:14 05:59

18 43 Carlos Santos Brandoenses running Veterano M50 01:18:04 +23:32 06:00

19 44 Vitor Paulino Brandoenses running Veterano M50 01:18:49 +24:18 06:04

20 244 Paulo S Individual Veterano M50 01:19:44 +25:13 06:08

21 240 Miguel Paulo Oliveira Silva Individual Veterano M50 01:20:22 +25:50 06:11

22 234 Antonio Alves Individual Veterano M50 01:21:51 +27:20 06:18

23 258 Vicente Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 01:21:57 +27:26 06:18

24 7 José  Tavares AFIS Veterano M50 01:22:22 +27:50 06:20

25 65 Joaquim Rego CopoRunners Veterano M50 01:23:16 +28:45 06:24

26 237 José Armando Brandão Almeida Individual Veterano M50 01:23:53 +29:21 06:27

27 235 Armando Ferreira Individual Veterano M50 01:25:19 +30:48 06:34

28 127 Oscar Almeida H-RAKY Veterano M50 01:26:11 +31:39 06:38

29 343 Sérgio Correia SSPMSJM Veterano M50 01:26:13 +31:41 06:38

30 346 Erasmo Alves Taylors Veterano M50 01:26:15 +31:44 06:38

31 337 Carlos Duarte Pupilos do Zé-Tó Veterano M50 01:30:42 +36:11 06:59

32 238 José Carlos Dias Marques Individual Veterano M50 01:33:06 +38:35 07:10

33 91 Joaquim Moreira NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:35:19 +40:47 07:20

34 90 Antonio Almeida NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:35:20 +40:48 07:20

35 94 Rui Resende NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:37:44 +43:13 07:31

36 4 Albano Santos ACDCDSMF os Laranjinhas Veterano M50 01:37:55 +43:24 07:32

37 295 Adelino Pinheiro Outlaw Runners Veterano M50 01:43:15 +48:44 07:57

38 52 Vitor Pereira Pupilos do Zé-Tó Veterano M50 01:44:41 +50:10 08:03

39 357 Sérgio Cabral Velha Guarda RC Veterano M50 01:45:23 +50:51 08:06

40 243 Paulo Pedro Individual Veterano M50 01:46:17 +51:46 08:11
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41 269 Francelino de Oliveira Resende Missão de génio Veterano M50 01:48:29 +53:58 08:21

42 274 Carlos Silva NIGHT Runners Feira Veterano M50 01:49:21 +54:49 08:25

43 223 Vitor Silva Velha Guarda RC Veterano M50 01:52:51 +58:19 08:41

44 233 Alcídio Figueiredo Individual Veterano M50 01:54:38 +01:00:07 08:49

45 300 Luis Monteiro Pernilonga team Veterano M50 02:01:11 +01:06:39 09:19

46 239 Manuel Paiva Individual Veterano M50 02:12:28 +01:17:56 10:11

Veterano M60
1 279 José Tavares NS Trail Team Veterano M60 01:06:27 +11:55 05:07

2 262 Manuel Valente Caldas São Jorge S. Clube Veterano M60 01:10:09 +15:38 05:24

3 110 Nicolau Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Castelo de Paiva

Veterano M60 01:10:17 +15:46 05:24

4 271 Agostinho Costa NAC- Núcleo de Atletismo de 
Cucujães Veterano M60 01:10:50 +16:18 05:27

5 115 Mário Carvalho Grupo Vilarinho Cima Veterano M60 01:11:30 +16:59 05:30

6 249 António Barbas Individual Veterano M60 01:13:17 +18:45 05:38

7 45 José Luís Santos Brandoenses running Veterano M60 01:15:57 +21:25 05:51

8 46 Alcides Relvas Bravos e Bravitas Veterano M60 01:16:48 +22:16 05:54

9 287 Ismael da Silva Os Kágados Veterano M60 01:16:49 +22:17 05:55

10 69 Luis Pinho DOMINGO LEVO UM RADIO Veterano M60 01:17:40 +23:09 05:59

11 264 Mário Oliveira Milheirós de Poiares Veterano M60 01:19:36 +25:05 06:07

12 275 Fernando Silva NIGHT Runners Feira Veterano M60 01:26:53 +32:22 06:41

13 303 Alcino Silva Polícia Veterano M60 01:27:24 +32:52 06:43

14 250 Edmundo Guedes Individual Veterano M60 01:32:24 +37:53 07:07

15 252 José Manuel Silva Individual Veterano M60 01:33:08 +38:37 07:10

16 359 Manuel Luís ZOME real estate Veterano M60 01:33:34 +39:03 07:12

17 288 Carlos Afonso Os Kágados Veterano M60 01:34:08 +39:37 07:15

18 248 António Augusto Nunes de Araújo Individual Veterano M60 01:37:05 +42:34 07:28

19 119 José Pinheiro Guisande Trail Running Veterano M60 01:37:18 +42:47 07:29

20 104 Agostinho Ribeiro Gang do lençol Veterano M60 01:40:51 +46:20 07:46

21 32 José Silva Arrifana Running Veterano M60 01:43:55 +49:23 08:00

22 360 Vitor Rodrigues ZOME real estate Veterano M60 01:45:00 +50:29 08:05

23 96 Casimiro Fernandes NIGHT Runners Feira Veterano M60 01:51:19 +56:47 08:34

24 22 Manuel Rodrigues Sporting Club Espinho Veterano M60 02:03:53 +01:09:21 09:32

25 128 Carlos Novais H-RAKY Veterano M60 02:08:16 +01:13:45 09:52

26 351 José Dara TrepaTrilhos Trail Team Veterano M60 02:24:37 +01:30:06 11:08
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE CASTELO DE 
PAIVA

5 + 10 + 13 + 17 45

2 NIGHT RUNNERS FEIRA 12 + 19 + 27 + 33 91

3 NS TRAIL TEAM 18 + 21 + 24 + 38 101

4 ARRIFANA RUNNING 6 + 50 + 58 + 75 189

5 BRANDOENSES RUNNING 26 + 52 + 59 + 69 206

6 PUPILOS DO ZÉ-TÓ 11 + 16 + 71 + 138 236

7 POWERRUN TEAM 79 + 80 + 91 + 93 343

8 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 87 + 88 + 151 + 152 478

9 COPORUNNERS 70 + 115 + 158 + 159 502

10 AMIGOS DO TRAIL OAZ 73 + 100 + 120 + 215 508

11 ACDCDSMF OS LARANJINHAS 61 + 116 + 168 + 213 558

12 VELHA GUARDA RC 85 + 109 + 143 + 255 592

13 GUISANDE TRAIL RUNNING 136 + 185 + 204 + 205 730

14 H-RAKY 140 + 154 + 174 + 291 759

15 HUMBERPEÇAS 176 + 177 + 228 + 229 810

16 MISSÃO DE GÉNIO 44 + 238 + 260 + 278 820

17 OS ENFERRUJADOS 139 + 218 + 269 + 270 896

18 GANG DO LENÇOL 183 + 232 + 247 + 285 947

19 ALENTEJANOS 3.0 130 + 224 + 279 + 315 948

20 OS MARRECOS 306 + 307 + 308 + 309 1230
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